ПРОТОКОЛ N!!7
седьмого собрания депутатского объединения Думы города Покачи

восьмого созыва Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Место проведения: конференц-зал муниципального учреждения
«Детская школа искусств»

Дата проведения: 25 февраля 2026 года

Председательствующий: Тимошенко Анастасия Васильевна,
руководитель депутатского объединения Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи восьмого созыва,
председатель Думы города Покачи.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

Присутствуют депутаты:
Агаев Мовлуд Керимулла оглы
Александрова Елена Владимировна
Баязов Дмитрий Юрьевич
Воронов Михаил Викторович
Дмитрюк Сергей Александрович
Зайдуллин Фанзиль Рифгатович
Кантюков Ильдар Валерьевич
Лихачев Александр Александрович
Паутов Александр Борисович
Тимошенко Анастасия Васильевна
Халиулин Альберт Рафаилович
Яхьяев Солтанпаша Яхьяевич

Отсутствуют депутаты:
1. Ланюгов Александр Геннадьевич
2. Санашоков Геворк Русланович
3. Швалев Юрий Владимирович

-исполнительный секретарь Местного
отделения Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Покачи

Председательствующий:
-Уважаемые депутаты, на собрании присутствуют 12 депутатов И3 15

избранных. К учету принимаются 12 голосов. Кворум имеется. Повестка
собрания представлена. Предложения, дополнения есть по повестке? Если

Участник собрания:
Рамазанова
Марина Борисовна

нет - предлагаю принять повестку в целом.
- Кто за данное предложение, прошу голосовать.

РЕШИЛИ:
Принять повестку выездного внеочередного седьмого собрания

депутатов Думы города Покачи восьмого созыва:
1. О повестке дня внеочередного выездного седьмого заседания Думы

города Покачи восьмого созыва 25.02.2026 года.
Докладчик Тимошенко Анастасия Васильевна, руководитель

депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Думе города Покачи

2

Результат голосования: единогласно.
Решение принято.

По первому вопросу повестки
«О повестке дня внеочередного выездного седьмого заседания

Думы города Покачи восьмого созыва 25.02.2026 года»
Докладчик Тимошенко Анастасия Васильевна, руководитель

депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Думе города Покачи

Слушали:
Члены депутатского объединения ознакомлены с повесткой

внеочередного выездного седьмого заседания Думы города Покачи восьмого
созыва 25.02.2026 года.

В соответствии с Планом работы депутатского объединения (фракции)
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города
Покачи восьмого созыва на 2026 год и Перечнем проектов нормативных
правовых актов Думы города Покачи, подлежащих рассмотрению на
заседаниях депутатского объединения (фракции) Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи восьмого
созыва на 2026 год, утвержденных решением депутатского объединения
(фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе
города Покачи восьмого созыва, 12 декабря 2025 года, в повестку вошел
вопрос «О ежегодных отчетах главы города Покачи о результатах его
деятельности и деятельности администрации города Покачи, в том числе о
решении вопросов, поставленных Думой города Покачи в 2025 году».

РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Думе города Покачи принять и рассмотреть повестку

дня внеочередного выездного седьмого заседания Думы города Покачи
восьмого созыва 25.02.2026 года.

2. Рекомендовать Думе города Покачи голосовать по всем вопросам
повестки дня солидарно.

Результат голосования: единогласно.
Решение принято.

Председательствующий:
-Вопросы повестки собрания депутатского объединения Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе города Покачи восьмого
созыва рассмотрены, заседание объявляется закрытым.

Руководитель депутатского объединения
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» /{LLLL~ Тимошенко А.В.